
Světlana Witowská prokázala, že je
připravena hájit svého partnera do roztrhání
těla
- CZ24 News | 6. února 2024

ČESKO: Politika je o umění možného a člověk se stále učí! A když už si myslí, že skoro
všechno ví a nic ho nepřekvapí, objeví se převratná novinka. Hrdinkou konce ledna je proto
snad ještě stále novinářka Světlana Witowská, která vyslala jasný signál o tom, že pokud se
někdo hodlá navážet do jejího partnera, blízkého přítele prezidenta Petra Pavla, s hodně
zlou se potáže.

Doposud na české politické scéně nevídaný počin by neměla zastínit ani otázka, do jaké míry a zda-li
vůbec zkušený diplomat a lobbista Petr Kolář o vášnivou ochranu své půvabné milenky stál a stojí? O
penězích, a o ty jde všem lobbistům na celém světě v první a poslední řadě, je totiž známo, že mají
rády ticho. Kostky ovšem byly vrženy, rukavice hozeny a džin vypuštěn z láhve.

Láska jedné plavovlásky

Hlavní osobou příběhu je výše uvedený Petr Kolář, mimo jiné dříve velvyslanec v Rusku a USA, který
zvažoval v září 2016 v rámci Kroměřížské výzvy, jejíž signatáři hledali s předstihem příštího
prezidenta, vlastní kandidaturu. Pak si to ale rozmyslel a vybral a prosadil za prezidenta
penzionovaného generála Petra Pavla.

Rok předtím, než jeho chráněnec usedl na Hrad, se stal, aniž vzbudil přehnanou pozornost,
poradcem šéfa Senátu Miloše Vystrčila. Ač nikdy nikým nevolený, bezpochyby ovlivňuje mysl
a konání dvou nejvýše postavených ústavních činitelů Česka, což ho řadí mezi nejvlivnější muže
v Česku. Před nedávnem to ostatně pocítila údajně nepostradatelná, dnes již bývalá kancléřka Jana
Vohralíková.

Akce a reakce

Záminku k útoku, a především připomenutí své doposud veřejnosti utajené role ochránkyně, poskytla
ambiciózní moderátorce, svého času hvězdě veřejnoprávní televize, kolegyně Lenka Zlámalová
z Czech News Center. Novinářka si dovolila napsat, že v čase velkých zbrojních zakázek, kdy stát
čeká zároveň výběr dodavatele atomových bloků za stovky miliard, což jsou náhodou zrovna branže
Kolářova zájmu, nemá na Hradě co dělat. K tomu dodala, že s přítelem prezidentem může chodit na
kafe.

Záhy přišla ze strany Světlany Witowské drtivá reakce zmiňující šíření bludů a konspirací, zavánějící
posedlostí.  Sice opomenula napsat, důkaz čeho má Lenka Zlámalová předložit, minimálně Česku
ovšem dala najevo, že je ochotna bránit svého partnera do roztrhání těla. A na tom nic nemění ani
následný příspěvek na síti X, podle kterého byla bojovnice Světlana v klidu. Jen zlu se podle jejího
názoru nesmí ustupovat a cílená dehonestace je zlo. Netuším sice, jak dospěla k přesvědčení, že se
stal její milý, který doposud nezveřejnil jména klientů, terčem cílené dehonestace, ale pravda nesmí
bránit dobrému tweetu.

https://cz24.news/svetlana-witowska-prokazala-ze-je-pripravena-hajit-sveho-partnera-do-roztrhani-tela/
https://cz24.news/svetlana-witowska-prokazala-ze-je-pripravena-hajit-sveho-partnera-do-roztrhani-tela/
https://cz24.news/svetlana-witowska-prokazala-ze-je-pripravena-hajit-sveho-partnera-do-roztrhani-tela/


Vstanou nové ochránkyně?

Je legitimní otázkou, zdali Světlana Witowská svým vyjádřením neuvolní lavinu. Nepamatuji si totiž,
že by někdy manželka a už vůbec ne milenka vystoupila s takovou razancí na obranu svého partnera
či partnerky z řad osob v politice činných. A to například na takového Jiřího Paroubka nejen řvali
a hulákali, ale házeli po něm dokonce vajíčka. Doposud jen přihlížející partnerky našich vrcholných
politiků mají důvod k zamyšlení.

A nejen partnerky! Například manžel předsedkyně Poslanecké sněmovny a TOP 09 Tomáš Pekar
přiznal v rozhovoru pro CNN Prima News, že se sice občas zahloubá do diskuze na Facebooku
a mnohokrát v reakci začne něco psát, ale nikdy to nakonec nezveřejní a vždycky smaže. Pochlubil se
i příběhem, kdy jel s chotí na kole a jakási paní na ně začala pokřikovat, přičemž uráželi jak Markétu,
tak Kalouska. Proto připadali do pedálů a zdrhli. Možná tomu bude příště jinak. Je totiž známo, že
příklady táhnou.

 

AUTOR: Petr Bošnakov

ZDROJ

https://denik.to/svetlana-witowska-prokazala-ze-je-pripravena-hajit-sveho-partnera-do-roztrhani-tela/

